
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 16.5. , 7.15 hod.  do 20.5.2016 , 16.40 hod.   
 u 275  Olomouc - Drahanovice  h IDSOK 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14001 
 a c 

  13803 
a c 

  14007 
 a c 

 14011 
 a c 

 14065  14013 
 a c 

 14017 
 a c 

 14021 
 a c 

 14023 
 a c 

14069   14027 
 a c 

  Ze stanice        Červenka     Červenka   
0 Olomouc hl.n. 270,290,301,310 h71  W 4 28    K 5 31   6 31 W K 7 31    8 31 %( 10 31 W K11 31  12 31   W K13 31 
3 Olomouc-Smetanovy sady h71 Ý 4 33   5 36   6 36 Ý 7 36    8 36 Ý 10 36 Ý 11 36  12 36   Ý 13 36 
4 Olomouc-Nová Ulice h71 Ý 4 35   5 38   6 38 Ý 7 38    8 38 Ý 10 38 Ý 11 38  12 38   Ý 13 38 
5 Olomouc město h71 Ý 4 37   5 40   6 40 Ý 7 40    8 40 Ý 10 40 Ý 11 40  12 40   Ý 13 40 
6 Olomouc-Hejčín h71  Ý ¢4 39   {¢5 42   6 42 Ý 7 42    8 42 Ý 10 42 Ý 11 42  12 42   Ý 13 42 
8 Olomouc-Řepčín h71  / W 4 43   5 46   6 46 W 7 46    8 46 %( 10 46 W 11 46  12 46   W 13 46 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14001 
 � e 

  13803 
� e 

  14007 
 � e 

 14011 
 � e 

   14013 
 � e 

 14017 
 � e 

 14021 
 � e 

 14023 
 � e 

   14027 
  � e 

  Olomouc-Řepčín h71 W 4 45   5 48   6 49 W 7 49    8 49 %( 10 49 W 11 49  12 49   W 13 49 
11 Horka nad Moravou, škola h71 Ý ¢4 50   {¢5 53   {¢6 54 Ý {¢7 54    {¢8 54 Ý {10 54 Ý {11 54  {12 54   Ý {13 54 
13 Skrbeň h71,72 Ý ¢4 54   {¢5 57   {¢6 58 Ý {¢7 58    {¢8 58 Ý {10 58 Ý {11 58  {12 58   Ý {13 58 
15 Příkazy h72 Ý 4 59   6 02   7 03 Ý 8 03    9 03 Ý 11 03 Ý 12 03  13 03   Ý 14 03 
19 Senice na Hané h88 +$ / Ý 5 10   U 6 12   7 14 W 8 14   8 47  9 14 Ý 11 14 W 12 14  13 14  12 47  Ý 14 14 

 Senice na Hané h88 p¢ z Ý 5 11      7 15    9 06  Ý 11 15  #+ 13 15  \\13 06  Ý 14 25 
 Senice na Hané, Stará Pošta h88 p¢ z Ý {S5 13      {S7 17    n¢  Ý {S11 17  Ý {S13 17  n¢  Ý {S14 27 

23 Náměšť na Hané h88,97 p¢ z Ý 5 21     7 24    9 11  Ý 11 25  Ý 13 25  13 11  Ý 14 35 
25 Drahanovice h97 +$ / W 5 26     7 30    9 13  %( 11 30  #+ 13 30  13 13  W 14 40 

  Do stanice   Litovel      Prostějov     Prostějov    

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   14073 
 

 14029 
 a c 

 14033 
 a c 

  14075 
  

 14035 
 a c 

 14039 
 a c 

 14041 
 a c 

 14077 
  

  14045 
 a c 

 14047 
 a c 

 14079 
  

 14051 
 a c 

  Ze stanice  Červenka    Červenka    Červenka    Červenka  
0 Olomouc hl.n. 270,290,301,310 h71     14 31 W K15 31    16 31 W K17 31  18 31    19 31 W 20 33   22 31 
3 Olomouc-Smetanovy sady h71    14 36 Ý 15 36    16 36 Ý 17 36  18 36    19 36 Ý 20 37   22 36 
4 Olomouc-Nová Ulice h71    14 38 Ý 15 38    16 38 Ý 17 38  18 38    19 38 Ý 20 39   22 38 
5 Olomouc město h71    14 40 Ý 15 40    16 40 Ý 17 40  18 40    19 40 Ý 20 41   22 40 
6 Olomouc-Hejčín h71     14 42 Ý 15 42    16 42 Ý 17 42  18 42    19 42 Ý 20 43   {22 42 
8

  
Olomouc-Řepčín h71  /    14 46 W 15 46    16 46 W 17 46  18 46    19 46 W 20 47   22 46 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    14029 
 � e 

 14033 
 � e 

   14035 
 � e 

 14039 
 � e 

 14041 
 � e 

   14045 
 � e 

 14047 
 � e 

  14051 
 � e 

 Olomouc-Řepčín h71    14 49 W 15 49    16 49 W 17 49  18 49    19 49 W 20 49   22 49 
11 Horka nad Moravou, škola h71    {14 54 Ý {15 54    {16 54 Ý {17 54  {18 54    {19 54 Ý {20 54   {22 54 
13 Skrbeň h71,72    {14 58 Ý {15 58    {16 58 Ý {17 58  {18 58    {19 58 Ý {20 58   {22 58 
15 Příkazy, žel. st. h72    15 03 Ý 16 03    17 03 Ý 18 03  19 03    20 03 Ý 21 03   23 03 
19 Senice na Hané h88 +$ /   14 47  15 14 Ý 16 14   16 47  17 14 Ý 18 14  19 14  18 47   20 14 W 21 14  20 47  23 14 

 Senice na Hané h88 p¢ z   15 06  Ý 16 15   17 06  Ý 18 15   \\19 06     \\21 06  23 15 
 Senice na Hané, Stará Pošta h88 p¢ z   n¢  Ý {S16 17   n¢  Ý {S18 17   n¢     n¢  {S23 17 

23 Náměšť na Hané h88,97 p¢ z   15 11  Ý 16 25   17 11  Ý 18 25   19 11     21 11  23 25 
25 Drahanovice h97 +$ /   15 14  W 16 30   17 14  W 18 30   19 14     21 13  23 30 

  Do stanice  Prostějov     Prostějov     Prostějov     Prostějov   

 v 275  Drahanovice - Olomouc   h IDSOK 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14002 

 � e 
 14004 
 � e 

 52 
 � e 

 2 
 � e 

 14060  13800 
 � e 

 14010 
 � e 

 14014 
 � e 

 14062 
  

 4 
 � e 

 14018 
 � e 

 14020 
 � e 

 14024 
 � e 

 14066 
 

 6 
 � e 

  Ze stanice     Nezamysli
ce 

Litovel 
před.  

  Kostelec 
na Hané 

    Prostějov   

0 Drahanovice h97 +$ z  4 24 W 5 27    6 46   7 27   8 40   %! 11 27 $( 12 27  12 40  
2 Náměšť na Hané h88,97  p¢ z  4 29 Ý 5 32    6 49   7 32   8 43   Ý 11 32 Ý 12 32  12 43  
6 Senice na Hané h88 p¢ /  4 39 Ý 5 42    6 54  6 48  7 42   8 48   Ý 11 42 $( 12 42  12 48  
 Senice na Hané h88 +$ z  4 40 Ý 5 43 W 5 49  6 44   6 56 W 7 43  8 43  9 08  8 51  10 43 Ý 11 43  12 43  13 08  12 51 

10 Příkazy h72  4 51 Ý 5 54 Ý n¢  6 55   7 07 Ý 7 54  8 54   9 02  10 54 Ý 11 54  12 54   13 02 
12 Skrbeň h71,72   {¢4 56 Ý {¢5 59 Ý n¢  {¢7 00   {¢7 12 Ý {¢7 59  {¢8 59   {¢9 07  {10 59 Ý {11 59  {12 59   {¢13 07 
14 Horka nad Moravou, škola h71  {¢5 00 Ý {¢6 03 Ý n¢  {¢7 04   {¢7 16 Ý {¢8 03  {¢9 03   {¢9 11  {11 03 Ý {12 03  {13 03   {¢13 11 

 Olomouc-Řepčín h71  /  5 05 W 6 08 Ý n¢  7 09   7 21 W 8 08  9 08   9 16  11 08 %! 12 08  13 08   13 16 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14002 

 a c 
 14004 
 a c 

  313800 
 a c 

   14010 
 a c 

 14014 
 a c 

   14018 
 a c 

 14020 
 a c 

 14024 
 a c 

  

17 Olomouc-Řepčín h71   5 07 W 6 11 Ý n¢  7 12   7 22 W 8 11  9 11   9 17  11 11 %! 12 11  13 11   13 17 
19

  
Olomouc-Hejčín h71  5 10 Ý 6 14 Ý S 6 11  7 15   S 7 26 Ý 8 14  9 14   S 9 21  11 14 Ý 12 14  13 14   S13 21 

20 Olomouc město h71  5 12 Ý 6 16 W 6 14  7 17   S 7 30 Ý 8 16  9 16   S 9 25  11 16 Ý 12 16  13 16   S13 25 
21 Olomouc-Nová Ulice h71  5 15 Ý 6 19   7 20   S 7 34 Ý 8 19  9 19   S 9 29  11 19 Ý 12 19  13 19   S13 29 
22 Olomouc-Smetanovy sady h71  5 16 Ý 6 20   7 21   n¢ Ý 8 20  9 20   n¢  11 20 Ý 12 20  13 20   n¢ 
25 Olomouc hl.n. 270,290,301,310 h71 L4   /  5 21 W 6 25   7 26   7 46 W 8 25  9 25   9 41  11 25 %! 12 25  13 25   13 41 

  Do stanice         Červenka     Červenka  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14026 
 � e 

 14030 
 � e 

 54 
 � e 

 14032 
 � e 

 56 
 � e 

 14036 
 � e 

  14038 
 � e 

  14042 
 � e 

 58 
 � e 

 14044 
 � e 

 14080 
  

 14048 
 � e 

 14052 
 � e 

  Ze stanice             Prostějov    
0 Drahanovice h97 +$ z #+ 13 27 W 14 27    W 16 27    W 18 27    20 40   
2 Náměšť na Hané h88,97  p¢ z Ý 13 32 Ý 14 32    Ý 16 32    Ý 18 32    {20 43   
6 Senice na Hané h88 p¢ / #+ 13 42 W 14 42    W 16 42    W 18 42    20 48   
 Senice na Hané h88 +$ z W 13 43  14 43 W 14 49 W 15 43 W 15 49  16 43  W 17 43   18 43 W 18 49 W 19 43  21 08  20 50  22 50 

10 Příkazy h72 Ý 13 54  14 54 Ý n¢ Ý 15 54 Ý n¢  16 54  Ý 17 54   18 54 Ý n¢ Ý 19 54   21 00  23 00 
12 Skrbeň h71,72  Ý {13 59  {14 59 Ý n¢ Ý {15 59 Ý n¢  {16 59  Ý {17 59   {18 59 Ý n¢ Ý {19 59   {21 04  {23 04 
14 Horka nad Moravou, škola h71 Ý {14 03  {15 03 Ý n¢ Ý {16 03 Ý n¢  {17 03  Ý {18 03   {19 03 Ý n¢ Ý {20 03   {21 08  {23 08 

 Olomouc-Řepčín h71  / W 14 08  15 08 Ý n¢ W 16 08 Ý n¢  17 08  W 18 08   19 08 Ý n¢ W 20 08   21 13  22 13 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14026 

 a c 
 14030 
 a c 

  14032 
 a c 

  14036 
 a c 

  14038 
 a c 

  14042 
 a c 

  14044 
 a c 

  14048 
 a c 

 14052 
 a c 

17 Olomouc-Řepčín h71  W 14 11  15 11 Ý n¢ W 16 11 Ý n¢  17 11  W 18 11   19 11 Ý n¢ W 20 11   \21 11  \23 11 
19

  
Olomouc-Hejčín h71 Ý 14 14  15 14 Ý S 15 11 Ý 16 14 Ý S 16 11   17 14  Ý 18 14   19 14 Ý S19 11 Ý 20 14   21 14  23 14 

20 Olomouc město h71 Ý 14 16  15 16 W 15 14 Ý 16 16 W 16 14  17 16  Ý 18 16   19 16 W 19 14 Ý 20 16   21 16  23 16 
21 Olomouc-Nová Ulice h71 Ý 14 19  15 19  Ý 16 19   17 19  Ý 18 19   19 19  Ý 20 19   21 19  23 19 
22 Olomouc-Smetanovy sady h71 Ý 14 20  15 20  Ý 16 20   17 20  Ý 18 20   19 20  Ý 20 20   21 20  23 20 
25 Olomouc hl.n. 270,290,301,310 h71 L4   / W 14 25  15 25  W 16 25   17 25  W 18 25   19 25  W 20 25   21 25  23 25 

  Do stanice             Červenka   

e spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o 
náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 
#+    jede v W,nejede 1.VII. – 31.VIII. 
$(    jede v E a � 
%!    jede v W do 30.VI. a od 1.IX. 

%(    jede do 30.VI. a od 1.IX. denně, od 2.VII. do 
28.VIII. jede v E a � 
+$ viz trať 273 
U    vlak 13803 ve směru Litovel předměstí vyčká 

v ŽST Senice na Hané příjezdu autobusu ND za 
vlak 13803 a přestupu cestujících. 

\    vlak vyčká v ŽST Olomouc-Řepčín příjezdu 
autobusu a přestupu cestujících. Ve směru 
Olomouc jede cca 5 min. opožděn. 

\\    vlak vyčká v ŽST Senice na Hané příjezdu 
autobusu a přestupu cestujících. Ve směru 
Prostějov jede cca 10 min. opožděn. 

S    zastavuje pouze pro výstup cestujících

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Olomouc hl.n. – ulice Táborská, u  východu z 
nového podchodu 
Olomouc-Nová Ulice  – před nádražní budovou 
vpravo na provizorní zastávce BUS (nové 
parkoviště) 
Olomouc město – zastávka MHD „Šibeník" 
Olomouc-Hejčín – zastávka MHD Olomouc „Na 
trati“  
Olomouc-Řepčín – před nádražní budovou 
Horka nad Moravou – na hlavní silnici, zastávka 
MHD „Horka nad Moravou,,škola“  

Skrbeň – u železničního přejezdu 
Příkazy – před nádražní budovou (zastávka BUS 
Příkazy, žel. st.) 
Senice na Hané – před nádražní budouvou 
(zastávka BUS Senice na Hané, žel. st.) a vybrané 
spoje Senice na Hané, Stará Pošta 
Náměšť na Hané – zastávka BUS „Náměšť na 
Hané,,u žel.přejezdu“ 
Drahanovice – před nádražní budovou 
 
  



 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 16.5. , 7.15 hod.  do 20.5.2016 , 16.40 hod.   
 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
nepřetržitá výluka v úseku Olomouc-Řepčín – Senice na Hané na trati 275 Olomouc hl. n. – 
Drahanovice. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu.  
Upozorňujeme cestující, že náhradní doprava jede v odlišných časových polohách oproti 
pravidelnému jízdnímu řádu. U vybraných spojů v úseku Drahanovice – Olomouc-Řepčín je zajištěn 
posilový autobus jedoucí v úseku Senice na Hané – Olomouc město, kde není zajištěn přestup na 
vlak.  
 
Vlak Os 13800 je po dobu výluky nahrazen autobusy již ze ŽST Litovel předměstí a vlak Os 13811 je po 
dobu výluky nahrazen v úseku Červenka – Senice na Hané. 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Červenka – před nádražní budovou 
Litovel – zastávka BUS „Litovel,Papcel“ 
Litovel město – před nádražní budovou, zastávka BUS 
Litovel předměstí – před nádražní budovou 
Myslechovice – na hlavní silnici, zastávka BUS „Myslechovice,křiž.“ 
Cholina – na hlavní silnici, zastávka BUS „Cholina nám.“ 
Odrlice – na hlavní silnici u odbočky k železniční zastávce 
Senice na Hané zastávka – zastávka BUS „Senice na Hané škola“ 
Senice na Hané – před nádražní budovou 

 
Vlak Os 14007 bude nahrazen autobusy první den před začátkem výluky. 
Vlak Os 14036 bude nahrazen autobusy i poslední den po ukončení výluky. 
 
Návoznosti na vlaky tratě 273 v ŽST Senice na Hané: 
 
Vlaky Os 14065, Os 14073 a Os 14075 nečekají na autobusy ze směru Olomouc. 
Vlaky Os 14069, 14077 a 14079 vyčkají na autobusy ze směru Olomouc a budou v úseku Senice na 
Hané – Prostějov o cca 10 min. opožděny. 
 
Vlaky ve směru Litovel předměstí (vyjma Os 14056) vyčkají na autobusy ze směru Olomouc a budou 
v úseku Senice na Hané – Litovel předměstí o cca 10 min. opožděny. Vlak Os 14056 nečeká na 
autobusy ze směru Olomouc.  
V opačném směru je u vybraných vlaků zajištěna návaznost posilovými linkami, které obslouží 
zastávku Olomouc-Hejčín (možnost přestupu na vlak) a zastávku MHD Olomouc „Šibeník“ (možnost 
přestupu na MHD).  

 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní 
výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň 
dva pracovní dny předem, a to buď telefonicky nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, 
a. s. – tel.: 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší 
informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 
 
 
 
 
 
 


